DISSERTATIO INAUGURALIS  
MEDICA

DE

MORBIS OCCULTIS  
ABDOMINIS IN GENERE,

QUAM,  
CONSENSU AMPLISSIMI MEDICORUM ORDINIS

IN

UNIVERSITATE CAESAREA LITERARUM  
DORPATensi,

UT

GRADUM DOCTORIS MEDICINAE  
ET ARTIS OBSTETRICIAE

RITE CAPIAT,

LOCO CONSVENTO PUBLICE DEFENDET

AUCTOR:

GODARDUS GUILIELMUS KOECHERT,  
RIGENSIS.

DORPATI,  
LITERIS J. C. SCHÜNNMANN.  
MDCCXV.

BIBLI.

Acad. Mi.

I m p r i m a t u r:  
ea tamen sub conditione, ut, simulac dissertatione haec  
typis excusa sit et antequam divulgetur, septem exemplaria,  
quae secundum jussum supremum distribuenda sunt, admi-  
nistrationi Universitatis, cui censura librorum mandata est,  
tradantur.

Dorpati, d. xvi. Septembbris MDCCCV.

Daniel Georgius Balk,  
Medicinae et Chirurgiae Doctor, Pathologiae  
et Therapiae P. P. O., Instituti clinico-medici,  
Instituti, quod asphyticorum curam gerit,  
nec non collectionis pathologicae Director,  
a Consiliis Collegiorum etc.

Censor.

D 16751

Viro praenobilissimo, experientissimo,  
doctissimo,

JOACHIMO nobili DE RAMM,

Medicinae Doctori, Physico civitatis Rigensis etc.

a Consiliis Aulicis Imperialibus,

studiorum suorum primitias

D. D. D.

auctor.

Natura sui juris est, nec ingenii addicta nostris; suosque motus ita occulte peragit, ut nulla alia via investigari facilius possint, quam per observationem, vel per rationem observationis pedissequam.

Bagliv. Prax. med. Cap. 3.

## Proœmium.

Parum refert, malene philosophatus aliquis fuerit, an pessime; neminem enim interimunt sophismata. Ast in arte illa, cuius peccata redimi nequeunt, in qua inter vitam et mortem saepissime ambigitur, noxae errorum sunt irreparabiles. Fugienda est scholis egresso licentiosa rationalium nimis medicorum arrogantia, damnandae per mortes experimenta facientium et animas hominum negotiantium (a) empiricorum temerariae periclitaciones. Oportet nos. e natura hominis sani et vita debili aegrotantium penitus perspectis, firmas elicere regulas, praesertim autem illa medicinae

(a) Plinii histor. natur. Lib. XIX. 1.

**I m p r i m a t u r:**

ea tamen sub conditione, ut simulac dissertatione haec  
typis excusa sit et antequam divulgetur, sepiem exemplaria,  
quae secundum jussum supremum distribuenda sunt, admi-  
nistracioni Universitatis, cui censura librorum mandata est,  
tradantur.

Dorpati, d. xvi. Septembbris M D C C C X V .

**Daniel Georgius Balk,**

Medicinae et Chirurgiae Doctor, Pathologiae  
et Therapiae P. P. O., Instituti clinico-medici,  
Instituti, quod asphycticorum curam gerit,  
nec non collectionis pathologicae Director,  
a Consiliis Collegiorum etc.